

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
16	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m	3,60	27,29	98,23
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	1,548	57,66	89,26
	25212167042 35	Tub PVC d.16	m	3,700	2,42	8,97
17	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate	m ²	3,00	1 292,26	3 876,77
	72142400218 10	Lacatus CM	h·om	4,500	57,66	259,47
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h·om	0,300	57,66	17,30
	28731363060 00	Grilaj metalic (confectionare)	m ²	3,000	1 200,00	3 600,00
18	RpEA06B	Montarea dozelor de derivatie Materiale marunte (cinepa, ipsos, vaselina etc.) proc.din val. materialelor=1,03	buc	9,00	17,75	159,75
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	2,340	57,66	134,92
	28112363110 08	Doza	buc	9,000	2,33	21,00
	20511429507 00	Dibluri	buc	18,000	0,21	3,83
19	RpEJ02C	Montarea diblurilor Materiale marunte (din valoarea materialului) din val. mat. explicitate=1,05	buc	100,00	7,71	770,83
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	13,000	57,66	749,58
	20511429507 00	Dibluri	buc	100,000	0,21	21,25
20	RpEJ02D	Montarea diblurilor autoforante Materiale marunte (din valoarea materialului) din val. mat. explicitate=1,05	buc	145,00	18,66	2 706,24
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	46,400	57,66	2 675,42
	20511429507 00	Dibluri	buc	145,000	0,21	30,81
21	RpED04A	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea pina la 2x10 mmp	buc	100,00	44,21	4 421,40
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	76,000	57,66	4 382,16
	26611264087 01	Papuc ghizla 1,5 mm 100 buc.	buc	0,500	33,14	16,57
	26611264087 011	Papuc ghizla 2,5 mm 100 buc.	buc	0,500	45,34	22,67
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	58,26	233,04
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	1,240	57,66	71,50
	27461673351 00-1	Priza simpla	buc	1,000	24,75	24,75
	27461673351 00-2	Priza multipla	buc	1,000	62,34	62,34
	27461673351 00	Priza dubla	buc	2,000	36,38	72,75
	20511429507 00	Dibluri	buc	8,000	0,21	1,70
23	RpEG09D	Legaturi electrice (conexiuni)	buc	110,00	25,95	2 854,17
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	49,500	57,66	2 854,17
24	RpEJ05B	Incercari, verificari electrice si reglari la automate tripolare	buc	1,00	230,64	230,64
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	4,000	57,66	230,64
25	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a	1 linie	12,00	23,06	276,77